

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

جلسه تودیع و معارفه رئیس پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران

این پژوهشگاه تشکر کرد و قدردانی از پیشکسوتان عرصه علم و فناوری و مدیران گذشته آموزش عالی کشور را یک وظیفه و ارزش برای جامعه علمی کشور نام برد. دبیر انجمن مهندسی شیمی - آقای دکتر تقی‌خانی - نیز در این مراسم بیاناتی در خصوص معرفی انجمن و همکاری شایسته پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی در زمان ریاست دکتر امیدخواه با انجمن ارائه دادند و اظهار امیدواری کردند که این همکاری در زمان ریاست دکتر شعبانی گسترش یابد. به پاس همکاری‌های دکتر امیدخواه با انجمن، لوح تقدیری حضورشان تقدیم شد.

آئین تودیع و معارفه که در روز ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ در مرکز همایش‌های حکمت با حضور وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری، معاون پژوهشی این وزارتخانه، رئیس دانشگاه علم و صنعت ایران، اعضای هیأت علمی، کارکنان و دانشجویان پژوهشگاه برگزار گردید. دکتر زلفی‌گل در این مراسم، حکم انتصاب دکتر احمد شعبانی به عنوان سرپرست پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران را به وی اعطا و با اهدای لوح سپاس و قدردانی از خدمات دکتر محمدرضا امیدخواه رئیس پیشین این پژوهشگاه قدردانی کرد. وزیر علوم همچنین از دکتر محمد بلورچیان از موسسان و مدیران سابق



جلسه دبیر انجمن با رئیس مرکز شرکت‌ها

و موسسات دانش‌بنیان معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری

معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری - در روز سه‌شنبه ۲۳ فروردین ماه در محل معاونت ریاست جمهوری برگزار شد تا زمینه همکاری‌های بیشتر در این مورد فراهم شود.

پیرو نامه نگاری انجمن با معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری درخصوص ارزیابی و ارزش‌گذاری شرکت نوپای توسعه‌دهنده فناوری در حوزه‌های تخصصی مرتبط با انجمن، جلسه‌ای در این موضوع با آقای دکتر اسدی فرد - رئیس مرکز شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان

اولین جلسه کمیته اجرایی دوازدهمین کنگره بین‌المللی مهندسی شیمی

کشور معرفی و پیشنهاد شدند. همچنین محورهای کنگره پیش‌رو همانند محورهای دوره قبل خواهد بود. وبگاه کنگره با آدرس www.ichec.ir بزودی بروزرسانی خواهد شد.

این جلسه روز چهارشنبه ۲۴ فروردین ماه بصورت آنلاین برگزار شد. در این جلسه مقرر شد کنگره ۲۸ تا ۳۰ دی ماه در تهران برگزار شود و افراد کمیته اجرایی بین‌الملل از استادان مختلف دانشگاه‌های خارج از

برگزاری وبینار آنلاین انجمن مهندسی شیمی ایران توسط آقای دکتر سلطانی

شرکت‌کنندگان مواجه شد و حدود ۱۰۰ شرکت‌کننده در این ارائه حضور داشتند. این وبینار پس از پرسش و پاسخ انتهای جلسه به کار خود پایان داد.

وبیناری با موضوع "تغییر اقلیم و نقش مهندسان شیمی در کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای" در تاریخ ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۷ بصورت آنلاین توسط آقای دکتر محمد سلطانی - عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی شریف - برگزار شد. وبینار با استقبال خوب

جلسه دبیر انجمن با معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

منعقد شده بود اشاره شد تا مفاد تفاهم‌نامه اجرایی شود یا قرارداد جدیدی منعقد شود. همچنین درخصوص اقدام انجمن برای بازنگری برنامه آموزشی مهندسی شیمی و توانمندی انجمن برای ارزیابی آموزشی دانشکده‌ها/گروه‌های مهندسی شیمی کشور صحبت شد.

روز پنجشنبه ۲۵ فروردین ماه، جلسه‌ای با حضور معاون آموزشی وزارت علوم - آقای دکتر عموعابدینی - و آقای دکتر تقی‌خانی - دبیر انجمن مهندسی شیمی - در محل دفتر معاون وزیر برگزار شد و در جلسه ضمن معرفی انجمن و توانمندی‌های آن، به قراردادی که در سال ۱۳۹۶ بین انجمن و معاونت آموزشی برای همکاری‌های بیشتر

جلسه دبیر انجمن با مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی

همکاری‌های مشترک دو مجموعه مجوز برگزاری رویدادهای انجمن در مجموعه سالن‌های همایش سازمان به صورت رایگان اعطا شد.

این جلسه روز ۲۹ فروردین با حضور دکتر کیانی - مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی - و آقای دکتر تقی‌خانی برگزار شد و در راستای

دکتر سیمین ناصری درگذشت

بود که مسئولیت سردبیری این مجله را برعهده داشت که این نشریه یکی از نشریات موفق دانشگاه علوم پزشکی تهران و همچنین در سطح ملی است که جوایز متعددی از جمله؛ (جوایز جشنواره رازی، جشنواره ابن‌سینا و ...) را اخذ کرده است.

خانم دکتر سیمین ناصری علاوه بر تألیف و ترجمه ۱۰ عنوان کتاب، بیش از ۲۰۰ مقاله در نشریات معتبر بین‌المللی و داخلی چاپ و بیش از ۱۲۰ مقاله در همایش‌های بین‌المللی و ملی ارائه کرد. دریافت جایزه مریم میرزاخانی در سومین جشنواره زن و علم در سال ۱۳۹۹، دریافت جایزه ملی محیط زیست در سال ۱۳۹۶، دریافت جایزه برترین پژوهشگر آب (در روز ملی آب) در ۱۳۹۵، دریافت جایزه حکیم جرجانی در شانزدهمین جشنواره ابن‌سینا در سال ۱۳۹۳، کسب عنوان استاد برجسته و برگزیده دانشگاه در بخش آموزش - منتخب جشنواره ابن‌سینا در سال‌های ۱۳۸۰ و ۱۳۹۵، دریافت جایزه برترین نشریه علمی دانشگاه و در سطح ملی در سال‌های ۱۳۸۵ و ۱۳۹۲ از جمله افتخارات ایشان است. همچنین نام دکتر سیمین ناصری در ماه می سال ۲۰۲۰ در فهرست یک درصد دانشمندان برتر پراستناد جهان قرار گرفته است.

ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم ایشان، همکاران بزرگوارشان و جامعه علمی کشور برای این ضایعه تأسف باره، از خداوند متعال برای روح آن بزرگوار، رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان ایشان، صبر و اجر مسئلت می‌نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر سرکار خانم دکتر سیمین ناصری - عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، عضو برجسته فرهنگستان علوم کشور و همکار با اخلاق و پرتلاش انجمن مهندسی شیمی ایران - درگذشت.

به نقل از وبگاه فرهنگستان علوم، دکتر سیمین ناصری متولد ۱۳۳۰، تحصیلات کارشناسی رشته مهندسی شیمی و پتروشیمی را در دانشگاه پلی تکنیک (صنعتی امیرکبیر) گذراند. پس از آن با بورس تحصیلی به فرانسه رفت و مدرک کارشناسی ارشد مهندسی شیمی و دکتری تخصصی مهندسی شیمی (علوم و تکنیک‌های فرآیندهای شیمیایی) را در دانشکده پلی تکنیک شهر تولوز (Toulouse) فرانسه (ENSIGC) اخذ کرد و در سال ۱۳۵۷ جهت خدمت به کشور به ایران بازگشت.

ایشان استاد گروه مهندسی بهداشت محیط دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران بود و ضمن همکاری در مدیریت گروه، سالها مسئولیت معاون پژوهشی دانشکده و همچنین ریاست مرکز تحقیقات کیفیت آب پژوهشکده محیط زیست آن دانشگاه را برعهده داشت. خانم دکتر ناصری در حدود ۲۵ سال پیش در کنار تعداد محدودی از استادان گروه مهندسی بهداشت محیط، انجمن علمی بهداشت محیط ایران را راه‌اندازی کرد و چندین دوره دبیر انجمن و در سال‌های اخیر نیز نایب‌رئیس انجمن بود. یکی از تأثیرگذارترین نقش‌هایی که خانم دکتر ناصری در انجمن داشت، شکل‌گیری و انتشار نشریه‌ای به زبان انگلیسی (Journal of Environmental Health Science & Engineering (JEHSE))

برگزاری جلسه هیئت مدیره انجمن مهندسی شیمی ایران

اعضای حقوقی و تقدیر از استادان بازنشسته در روز ۳۱ اردیبهشت‌ماه برنامه‌ریزی شود و نشست انجمن با انجمن‌های فنی A+ و A در خردادماه برگزار شود.

جلسه به صورت آنلاین در روز ۳۱ فروردین ماه برگزار شد. در این جلسه گزارشی از جلسات برگزار شده و مکاتبات انجام شده ارائه شد و مقرر شد: کنگره بین‌المللی مهندسی شیمی در تهران و مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شود، برگزاری نشست